B sacerdotium portat, et ipse a nemine portatur, Dominus est Christus, unde et lapis a propheta pretiosus vocatur, in fundamento fundatus. *Superædificamini*, inquit, *domos spiritales*. Ita illos fieri domos spiritales dicit, cum sit una domus Christi in angelis electis et hominibus collecta, quomodo, cum sit una Ecclesia catholica, toto orbe diffusa, sepe pluraliter appellantur Ecclesiæ, propter multifaria scilicet fidelium conventicula, variis tribubus, populis, et linguis discreta: una dicitur, sicut in Apocalypsi Joannis dicitur: *Ipse ego Jesus misi angelum meum, testificari vobis in Ecclesiis*. Nec prætereundum quod quidam codices habent numero singulare: *Superædificamini domus spiritalis*. Alii rursum: *Ædificamini in domum spiritalem*, in quo nimur unitas ipsa totius sanctæ Ecclesiæ aptius commendatur. Cum autem dixisset, superædificamini domos spiritales, sive domus spiritalis, addit:

Sacerdotium sanctum. Id est, sacerdotium sanctum vos ipsi, existentes super fundamentum Christi. Omne ergo Ecclesiam, sacerdotium sanctum appellat, quod sola domus Aaron in lege nomen et officium habuit. Quia nimur omnes summi sacerdotis membra sumus, cuncti oleo letitiae signamur, universis congruit quod subdit.

Offerre spiritales hostias per Jesum Christum. Spiritales autem hostias opera nostra, eleemosyne et preces dicuntur, ad distinctionem carnalium intellige victimarum. Quod autem in conclusione dicitur, per Jesum Christum, ad cuncta quæ præmisserat pertinet. Quoniam per ipsius gratiam, et superædificamur in illo super architectos sapientes, hoc est, ministros Novi Testamenti, et domus spiritualis efficiuntur per spiritum ejus, contra pluvias, ventos, flumina tentationum muniti, et sacerdotio sancto participare, et boni aliquid, acceptabile Deo gerere, non nisi per ipsum valemus. Sicut enim palmarum non potest ferre fructum a semetipso, nisi manerit in vite, sic nec vos, inquit, nisi in me maneritis.

Propter quod continet Scriptura: Ecce pono in Sion lapidem summum, angularem, etc. Hoc testimonium de Isaia ponit (*Isa. xxvii*) ad confirmandum hoc quod promiserat, ad quem accedentes lapidem vivum, astruens et affirmans Dominum salvatorem propter firmitatem summum, lapidem a prophetis vocari, et quod addidit:

Et omnis qui credit in eum, etc. Propter hoc quod dixerat: *Et vos tanquam lapides vivi superædificamini*. Pulchre autem convenit huic proprieati Apostoli sermo, quo dicitur: *Accedentes ad lapidem virum*, vel credentes in eo non confundamur illius psalmi versiculo, in quo cum dictum esset. *Accedite ad eum, et illuminamini*, continuo subiungit: *Et vultus vestri non erabescerent*. Cui ~~enim~~ mile est quod Joannes ait: *Et nunc, filio, manes in eo, ut cum apparuerit, habeamus fiduciam*, et ~~non~~ confundamur ab eo in adventu ejus (*I Joan. ii*).